
Virksomhedskonsulent søges til
Arbejdsmarkedsafdelingen i Norddjurs Kommune

Vi er blandt de bedste vil du være den, som gør os til den bedste?
Virksomhederne i Norddjurs Kommune er de vigtigste samarbejdspartnere i
beskæftigelsesindsatsen, og vi har ambitioner om at blive endnu bedre i dette samarbejde. 
Som virksomhedskonsulent hos os vil du spille en central rolle i at opbygge og vedligeholde
relationer til virksomheder.
Vores kerneopgave er at sikre velfærd og vækst i Norddjurs Kommune. Vi skaber velfærd ved at
bringe borgere i job og uddannelse, og vi skaber velstand ved at sikre gode betingelser for vores
virksomheder. Vi er en afdeling, hvor opgaveløsningen og vores tilgang til borgeren afspejler vores
tro på, at alle mennesker har potentiale.
Som virksomhedskonsulent hos os, skal du kunne se dig selv i vores værdier tillid, ordentlighed,
udvikling og fællesskab. Værdierne er med os i alt, hvad vi foretager os - fra mødet med borgere,
virksomheder og andre samarbejdspartnere til den måde, vi indgår i fællesskaber med hinanden og
tilrettelægger vores arbejde. 
Vi tror på, at en høj grad af beslutningskompetence hos den enkelte medarbejder understøtter den
bedste og hurtigste opgaveløsning i et arbejdsmiljø, hvor der er rig mulighed for læring og udvikling.
Vi anser faglige drøftelser, faglig refleksiv praksis og nytænkning som nødvendig drivkraft i vores
ønske om hele tiden at blive bedre til vores arbejde. Vi tror også på, at tillidsbaseret samarbejde,
fællesskabet og godt humør er med til at sikre, at der netop er rum for faglige drøftelser.
I stillingen vil du primært få til opgave at åbne samarbejdet med nye virksomheder om
beskæftigelsesindsatsen, og samtidig udvikle nye services og samarbejdsformer med
virksomhederne på tværs af forvaltninger og i samarbejde mellem andre afdelinger i kommunen,
erhvervsforeninger, arbejdsgivere, a-kasser og fagforeninger for dermed at udnytte og skabe
mulighed for, at vi lever op til de nye spændende regler på vores område.    
Vi søger en kollega der:

Er udadvendt og har stærke kommunikationsevner●

Har et godt kendskab til erhvervslivet i området●

Er resultatorienteret og har en proaktiv tilgang til opgaverne●

Trives i et travlt og dynamisk arbejdsmiljø●

Kan opgaveløse selvstændigt og har blik for mulighederne●

Er handlekraftig, fleksibel, selvstændig og har gode samarbejdsevner●

Faglige kompetencer:

Gerne kendskab til beskæftigelsesområdet.●

Gerne erfaring med rekruttering og/eller opsøgende salg●

Kørekort er en betingelse og gerne egen bil.●

Vi tilbyder:

En enhed i udvikling, hvor du har mulighed for at sætte dit præg●

Et team af 15 engagerede uddannelses- og virksomhedskonsulenter. ●

Stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dit arbejde.●

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst og 37 timer pr. uge.
Flere oplysninger: Faglig koordinator, Hanne Odgaard, Telefon 24 23 44 28 eller Souschef Kirsten,
Tranekjær Søgaard, Telefon: 23 67 39 81
Antal stillinger: 1
Ansøgningsfrist den 10. august 2025 
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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